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23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAEXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3: 00.211.504/0006-65

Nome: CASA DE A. A C. C, DE CONTAGEM

Conta de débito: 00893 | 1292 | 000576788342-0

00190.00009 02169,538002 00082.260175 4
13130000041343

BANCO DO BRASIE S/A

Representagdo numérica do codigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cbdigo do Banco: 1
Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: r_?D\oXERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS

POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS

Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista

Nome/Razio Social:

LTDA
11,774.732/0001-55

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CO
00.211.504/0006-65

CASADE A, AC. C. DE CONTAGEM

CPF/CNPJ]: 00.211.5011/0006—65
Data do Vencimento: 09/01/2026
Data de Efetivacio / Agendamento: 09/01/2026
Valor Nominal do Boleto: 413,43
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 413,43
Valor Pago {(R$): 413,43

Data/hora da operagdo: 09/01/2026 17:00:02

Cadigo da operacgio:
Chave de seguranca:

58410238434
4SRA7W A4QTSHSYPS

Cperagio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 (3101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

https /fgerenciador.caixa.gov.br/SIBClimprime_bfogueto_nova_cobranca.processa

L




Boleto Bancario

& BancovoBrasi. | 001-9

Page 1 of 1

Recibo do Pagador

00190.006009 02169.538002 00082.260175 4 13130000041343

Local ds Pagamanto

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

Venclmento

01/01/2026

Beneficlario

POWERMAX SEG. PATRIMONIAL, R, MONSENHOR BICALHQ, 1040, EL.DORADO,

Agéncia / Codige do Benaficlirio
503-7 / 142718-0

CONTAGEM, MG, 11.774,732/0001-55
Data Documenta Nimero Doctmento Espécie Dac. Aceite Dala Processamento Nassa Nimaro
1211212025 NFE-32881/1 12 Nio 12/12/2025 21695380000082260
tiso do Banco Carteira Espécie Moeda Quanlidade Valor (=) Valor do Documento
17 R$ R$ 413,43
natruclies {Texto de Respansabifidade do Benaficiria) {-) Dasconlo § Abatimanta
SANCO AUTORIZADO A RECEBER ATE 31/01/26. APOS 01/01/26 COBRAR MULTA DE R38,27 E R§1,36 POR DIA DE ATRASC. NAQ CONCEDER
NESCONTO, APDS O VENCIMENTO, ESTE BOLETO PODE SER PAGO E ATUALIZADO AUTOMATICAMENTE EM QUALQUER BANCO GRACAS AS S i
NOVAS REGRAS DA FEBRABAN, Conl:1958 0112 a 12 ) Outras Dedugdes
(+) Mora ! Muita / Juros

{+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

R. GIRASSOL, 60 Buganvile |
32056-434 CONTAGEM MG

Pagador / Avalista

Pagador

00.211.504/0006-65 -
21695380000082260

Recebi através do cheque n®
do banco:
Esla quitagdo b terd validade apds pagamanto do cheque pelo Bance pagador,

...............................................................................................

00190.00009 02169.538002 00082.260175 4 13130000041343

»

F 3 BANCO DO BRASIL

Autenticaggo Mecdnica

......................

001-9
Lacal de Pagamento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

Vencimenta

01/01/2026

Beneficiario

POWERMAX SEG. PATRIMONIAL, R. MONSENHOR BICALHO, 1040, ELDORADO,

Agdngia / Cddiga do Beneficidrio

503-7 1 142718-0

Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiério) .
BANCO AUTORIZADO A RECEBER ATE 31/01/26. APOS 01/01/26 COBRAR MULTA OE R$8,27 £ R$1,36 POR OIA DE ATRASO, NAO CONCEDER

DESCONTO. APOS O VENCIMENTO, ESTE BOLETO PODE SER PAGO E ATUALIZADO AUTOMATICAMENTE EM QUALGUER BANCO GRAGAS AS
NOVAS REGRAS DA FEBRABAN. Conl:1958 0112a 3112

CONTAGEM, MG, 11.774.732/0001-55
Data Documento Numero Documento Espécie Doc. Aceile Data Procassamento Nossa Nomero
12/12/2025 NFE-32881/M1 12 Nao 12/12/2025 21695330000082260
Uso do Banco Carteira Espécle Moeda Quantidade Valor {=) Valor do Documento
17 R$ R$ 413,43
{) Desconto / Abatimenta

{) Oulras Dedugdes

{(+) Mora / Multa / Juros

(+) Oulros Acréscimos

{=) Velor Cobrade

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

Pagador

00.211.504/0006-65

R. GIRASSOL, 60 Buganvile | 21695380000082260
32056-434 CONTAGEM MG
Pagador ! Avalista
Autenticagdo Mecarica

OO R

file:///C:/CSSistemas/Comercial/ TempCommon/Boleto/Boleto.htm

Ficha de Compensagio

12/12/2025




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 32881

Data e Hora da Emissdo 12/12/2025 10:21:43 Competéncia 12/12/2025 Cadigo de Verificagdo XIMQFSRXJ

Razdo Social/Nome

Nimero do RPS 33370 No. da NFS-e substituida Local da Prestagao CONTAGEM - MG

Razéo Social/Nome POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS LTDA

Nome Fantasia

CNPJ/CPF 11.774.732/0001-55 Inscrigao Municipal 72059328 | Municipio | CONTAGEM - MG

Enderego e CEP RUA MONSENHOR BICALHO ,1040 - CIDADE JARDIM ELDORADO CEP: 32310-220

Complemento PROCESSOS@CONTAJUL.COM

Telefone (11)3395-1191

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

CNPJ/CPF

00.211.504/0006-65 Inscrigdo Municipal I Municipio | CONTAGEM - MG

Enderego e CEP R. GIRASSOL ,60 - Buganvile | CEP: 32056-434

{

Cont:1958
01/12 a 31/12
SERVIGO DE
TC 003/2024

Complemento

Telefone

(31)3356-7219

MONITORAMENTO, Prestclo o perf .!‘3"‘?‘ lqoes

Page pela Conin: 5 ) 20)
Chﬂﬁ[}{: 3 8 4 !ﬂp 3 jé "::- A
de “&de 20

APsSAANASAUIBUAFAGEUTNOB0ABS

consmntn dmk-doaumanto fol Recebl ol

cdbol

Assinatura

Cddigo da Obra

---

H oo o
Valor do Servigo R$ 433,00 Natureza Operagao Valor do Servigo R$ 433,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 1-Tributagdo no municipio (-) Dedugdes Permitidas em Lei 0,00
(-) Desconto Condicionado 0,00 Regime Especial Tributagéo (-) Descanto Incondicionado 0,00
(-) Retengoes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 433,00
(-) Outras Retengdes 0,00 Opgédo Simples Nacional (x) Aliquota % 4,52
(-) ISSQN Retido 19,57 1 - Sim ISSQN a Reter (X) Sim () Nao
Incentivador Cultural
(=) Valor Liquido R$ 413,43 s~ (=) Valor do ISSGN  R$ 19,57

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.

3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de IPI.

- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://contagem.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificagéo.
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X7, O confrato entra em vigéneia na data da assinatura pelo prazo de i
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27 . CONARATO DBLOCACKO DE EQUIPAM
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+

* Pelo presente instrumento partonlas de s Iad; FOWERMAX SEGURANGA PATRIMONIAL 24 HORAS LIDA, pessoa jurddioa

‘de direito privado, jnscrita no CNPYob o N°*11.774,732/0001-55, Tuserigfo Bstadual N° 00.160,7646.00:67, com sede na Rua

Monsenhor Bicalho, 1040 Beairro Bldorado — Contagem/MG ~ CEP: 32.310-220, doravante denominadd prestador de servigos, ou,

simplesment@y . OWERMAX, . .~ .e de ouiro
lado, f}w_z (h_AgaD o ity Corsli_ Ol wafﬁup com
enderegq, 1, ] E o ALy

cer: _AY0NS6 3Y , CNPJICPF N* [JUJ i1, 50U ll A 05 ,doravants denominado oliente

ou tomador. de servigos, Ajustam & contratam o segainte:

A prestadora de servigos, na qualidade de proprietario, disponibiliza em locagiio ao cliente os equipamentos abaixo discriminados:

DUR_shul Mowd o0l Eobpelis
4. L leps, | <

Dot Aluadd Lo Migp.

Chktny Wb DDiLL

VAN < N

Chnten

OAMEs A0
oy L

A ser (em) Instalado () no enderago Q/U— o (/Np I ‘ 2O @LQ\,}(LCM i ['Llﬁ_, @)«Q’fﬂﬂ/ '
"\‘90"4 79 MI@QMANL&QM@N&Kmmm, com

TL A locatdria pagard ao locador a quantia de Rf...... 205Gl
reajuste anual do acordo com a variagiio do IGP-M (Indice geral de pregos de mexcado), ou outro Indice que vetthe a substitui-lo e que

conte com o acerido de ambas as partes para gorvir de.referénoia para os reajustes, O alugue! mensal constitul o pagamento pelo uso
dofs) equipatnento(y) & serd devido a partir do dia da assinatura do presents. ’

111, A instalaglio & manutengio do(s) equipauiento(s), objeto(s) do presento’contrato & de total responsabilidade do locador, e deverfio
ser executados exclusivamente por empresa indlcada pela POWERMAX ou pela mesma,

IV, A LOCATARIA. cabe manter ofs) equipamento(s) em pexfeitas condigBes de,uso e avisar imediatamento ac LOCADOR sobre
eventnais problemas que impegam o sen adequade funcionamento, para que esta tome as providéneias cabiveis,

meses, findo qual, se gualquer das partes ndo
manifestar a intengfo de xescindi-lo, ficard o contrato prorrogado por prazo indeterminado.

) meses de vigénela, a parte gue requerera reseigiio agsumird o

lidade vigente a titulo de multa contratual compensatérin, Na sua,
por esotito, de 30

VI, No caso de rescisfio contratual nos primeiros ( {
pagamento da importincia equivalente 2 9 (nove) meses de menisa _ :
vigénola por prazo indeterminado, o contrato poderd ser rescindido por qualguer das pates, medianto avigo prévio,
(trinta) dias. ' '

VII, A recusa de devolugfio dos equipamientos ou gualquer dano neles produzidos obtiga o cliente a0 ressarcimente pelos danos e

" Tuoros vessantes pelo perfodo, sendo qué até a efetiva devolugho dos equipamentos o cliente permanecerd responsdvel pelo pagamento

integral do valor previsto na clausula I

IX -~ O CONTRATO DE LOCAGAO DE CFTV ESTA DIRETAMENTE VINCULADD COM O CONTRATO DE ALARME, NAO DEVENDO O
MESMOEM HIPATESE ALGUMA VIGORAR DE MANEIRA INDEPENDENTE, FAZENDO ASSIM QUE O OBIETO PRINCIPAL DO SERVICO DA
‘LOCATARIA {(MONITORAMENTO DE AUARME) SEIA RESPEITADO.PRESTADOR DE SERVICO.

g
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CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE MONITORAWENTO DE
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ncluslve sdbudos, domingas & ferlados, &
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) que & o prago out oonkra prestagéo. |

E GORREGAC MONETARIA, N
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. 0) O tomador de, sepigea;
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. D) No méa de dpzp {g
consacyedo do Objoto condralval,

objeto coilralual.

VIl & ablelo da prestagio dos gervl
PRESTAUDRA DE SERVIGOS COM Q

QUE POSBAM ADVIR O TOMADOR DE SERVIGOS Ol ATERGEIROS, Et EVENTUALAGAD CHIMINOSA,
A) § lomador de sarvigos reccnliaca exprassamento (e POWERMAX nfio 6 uma compahhie seguradars e gls, portanto, ndo esté responyéval am fempo slgum
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3} BARALISAGAO OU MAL FUNGIONAMENTO DAS REDES DE ENERGIA ELETRICA, LINHAS TELEFONIOAS OU GUTRO SISTEMA DE GOMUNICAGAO,

UTILIZADO PARAACIONAR E PRECEDER A PRESTAQAO OS SERVI?OS. '
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BELO HORIZONTE,09 DE JANEIRO DE 2025

PROPOSTA DE ALARME
CASA DE APOIO A CRIANGA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00.211,504/0006-65

RUA GIRASSOL , N°60 —~ BAIRRO BUGANVILE — CONTAGEM - MG

VALOR MENSAL DO MONITORAMENTO .o RS 520,00

. H-wamh‘,_...w—sw-runu:l:‘ksj o,
'’ _'—\‘S‘;I::J:‘:,h R B Wi .‘w":}l ‘ »'2’:/ (-/\v"\.::)
PAULO BICALHO
(81)8475-3947

i

RUA PARA DE MINAS,482-PADRE EUSTAQUIO-BH-MG-{31)3475-5947
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“anign ™ CONTAGEM, 09 DE JANEIRQ DE 2025.

CAC — UNIDADE BUGANVILLE

PROPOSTA DE MONITORAMENTO DIt ALARME e CAMERAS

SERVICOS PRESTADOS:

Envio de relatério de arme ¢ desarme via celular
MONITORAMENTO DI CAMERAS EM CASO DE DISPARO
Envio de viaturas moveis da empresa e policial em caso de necessidade
Assisténela téenica especializada

Locac#o Equipamentos.

€ *« e ©

DIFERENCIAL:
¢ Menar numero de clientes por viatura para facilitar o atendimento
v Facilidade na comunicagdo interna
¢ Patrulheiros e monitores altamente treinados
s Nio temos o cliente somente como mais um cliente & sim como nosso parceiro

Condigdio geral da proposta

L Monitoramento MEnszﬂ Alarme e Cémeras.lilliitrl'llllflll!!l‘l"llllll lllll (LLLRAR A0 R$ 490’00

Atenciosamente,

SEPOL SEGURANCA
WAGNER FRANGA
3322-9823/9907-8766
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